香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

中國環保科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：646）

認購及清償協議的完成
於一般授權下發行股份

茲提述本公司於二零二一年十月四日就認購及清償協議及其項下擬進行的交易而刊發的

公告（「該公告」）。除另有界定外，本公佈所用詞彙與該公吿具有相同涵義。

董事會欣然宣布，認購及清償協議的所有先決條件均已達成，認購已於二零二一年十月十

三日完成。根據認購及清償協議的條款及條件，已按每股認購股份 0.50 港元的發行價向認

購人配發及發行總計 36,500,000 股認購股份。

有關認購人的更多資料，請參閱該公告。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，

認購人獨立於本公司、其關聯人士及彼等各自的聯繫人。於本公告日期，緊隨認購完成後，

認購人成為本公司的主要股東。

股權結構的變化

本公司緊接認購完成前後的股權結構載列如下：

股東
身份

╱權益性質
緊接認購完成前 緊接認購完成後

緊接認購完成及可換股債

券獲悉數兌換後

  股份數量 持股比例
（約%）

股份數量 持股比例
（約%）

股份數量 持股比例
（約%）

許中平
(附注 1)

受控法團持有

之權益
50,725,000 27.79 50,725,000 23.16 50,725,000 15.46

實益擁有人  2,204,921 1.21 2,204,921 1.01 2,204,921 0.67

楊保東
(附注 2)

實益擁有人  39,600 0.02 39,600 0.02 39,600 0.01

胡玥玥
(附注 3)

實益擁有人 400,000 0.22 400,000 0.18 400,000 0.12

公眾  129,148,417 70.76 129,148,417 58.97 129,148,417 39.35

張子洪   實益擁有人   -   -  36,500,000  16.67 145,700,000  44.39

  182,517,938 100.00 219,017,938 100.00 328,217,938 100.00

附註：

1. 該 50,725,000 股現有股份以君圖國際控股有限公司（「君圖」）之名義持有。 尚翠有限公司擁有君圖已發行股本的

60%。執行董事許中平先生（「許中平先生」）為尚翠有限公司的唯一股東。因此，根據證券及期貨條例第 XV 部分，

許中平先生被視為擁有前述君圖持有的 50,725,000 股現有股份之權益。

2.楊保東先生為執行董事。

3.胡玥玥女士為執行董事。

4.若干數字因四捨五入而可能並非各數字相加的總和。

截至今日，概無可換股債券獲兌換。鑑於認購人將在可換股債券全數兌換時成為本公司的

控股股東，本公司確認 (i) 認購不會對其現有業務產生影響； (ii) 並無計劃出售和/或縮

減現有業務並引入新業務。

承董事會命

中國環保科技控股有限公司

許京平

主席

香港，二零二一年十月十三日

於本公告日期，執行董事為許京平先生、許中平先生、楊保東先生及胡玥玥女士；非執行
董事為馬天福先生；獨立非執行董事為謝志偉先生、朱南文教授及李軍教授。